[image: ЛокосовоСП]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» декабря 2016  года                                                                                                          № 156-нпа
       с. Локосово

	О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Локосово от 12.07.2016 № 82-нпа
«О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Локосово от 17.10.2011 №27»

В связи с приведением нормативного правового акта сельского поселения Локосово в соответствие с действующим законодательством,
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Локосово
от 12 июля 2016 года № 82-нпа «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Локосово от 17.10.2011 №27» следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления, в абзаце 1 пункта 1 постановления слова
«от 17.10.2011 № 27» заменить словами «от 17.10.2011 № 57».
1.2. Подпункты 1.1, 1.2, 1.3 пункта 1 изложить в новой редакции:
«1.1.В  наименовании  постановления,  в  абзаце  1  пункта  1  постановления
слова «в местах проведения публичного мероприятия» заменить словами «при проведении публичного мероприятия вне специально отведенных мест».
1.2. В преамбуле постановления слова «от 03 мая 2011 года № 39-оз «О
порядке проведения публичных мероприятий на объектах транспортной инфраструктуры, используемых для транспорта общего пользования в Ханты-Мансийском автономном округе –Югре» исключить.
1.3. Пункты 2,3 постановления признать утратившими силу.».
2.   Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном
сайте муниципального образования сельское поселение Локосово.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 13 июля 2016 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу
сельского поселения Локосово.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                              Н.В. Нурмашева

image1.jpeg